והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, ובמקרה 

הצורך - לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן. 

ערבות מכרז 
נספח מס' 2

לכבוד: 

עיריית תל- אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 

תל-אביב- יפו 6416201 

כתב ערבות (בש"ח) 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של  75,000 ש"ח 

סכום הערבות במילים שבעים וחמשה אלף ש"ח 

כערובה למכרז אחזקת מרכבי דחס, מתקני רמסע ועבודות הידראוליקה, פנאומטיקה ומסגרות ברכבים
עירוניים 

מספר המכרז  23/2024 

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי 

עיריית תל- אביב-יפו בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל- 75,000 ש"ח.